
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/330/2018 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Komunalny w Łubowie" 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 1) i pkt 2) oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 t.j.) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j.), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U.2017.827 t.j.) i art. 4 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2017.1523 t.j.), Rada Gminy Łubowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 maja 2018 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą "Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Łubowie". 

§ 2. Przyjmuje się statut określający zakres działania, organizację i zasady funkcjonowania gminnej 

jednostki budżetowej Zakład Gospodarki Komunalnej w Łubowie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykaz mienia przekazanego w zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Łubowie, jako gminnej 

jednostce budżetowej, określony został w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Łubowie prowadzi gospodarkę finansową według zasad 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 3571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3571


		2018-04-19T11:04:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




